

Buus Consult ApS

Virumvej 136, 2830 Virum

CVR-nr. 41 08 70 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Morten Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buus Consult ApS
Virumvej 136
2830 Virum

CVR-nr.: 41 08 70 21
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 16. januar - 31. december

Direktion

Morten Buus

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr.. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/1 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	265.150
1 Personaleomkostninger	-271.715
Resultat før finansielle poster	-6.565
Øvrige finansielle omkostninger	-281
Resultat før skat	-6.846
2 Skat af årets resultat	1.106
Årets resultat	-5.740
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.740
Disponeret i alt	-5.740

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.363
Udskudte skatteaktiver	1.106
Periodeafgrænsningsposter	11.858
Tilgodehavender i alt	<u>86.327</u>
Likvide beholdninger	<u>95.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.872</u>
Aktiver i alt	<u>181.872</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-5.740
Egenkapital i alt	<u>34.260</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	127.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.612</u>
Passiver i alt	<u>181.872</u>

Noter

	16/1 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	264.243
Pensioner	5.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>
	<u>271.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.106</u>
	<u>-1.106</u>